FöRSVARETS MATER I ELVERK TYPKATALOG
TE LETEKNISKA MATINSTRUMENT
1 98 1 -0s-1 5
M3618-335010
A
A
Pos Ant Förrädsbeteckning F<ivrädsbenämning t rsprungsbonämning Ursprungsbetec*ning
A
I
1
1
DATA
AlLnänt:
Funktioneri
Likspänning:
llätomräde:
Upplösning:
Mätosäkerhet:
u3618-335010
M3618-33st09
M1812-127020
1136 | 8-33501 0:
Alr:
113618-3351 10:
M3618-335210:
M36 1 8-33531 0:
Siffervoltmeter
. Beskrivning
. Näckabel-
Grundversion
Ingär option 12, 32
ft rr 12, 32, 52
ff f'| 04, 33, 42,52,71
Spec. data gäller under 90 dagar och 23 t5o C.
l{äter lik- och växelspänning. resistans. förhäl1ande
10,1 v, 11 V, tlo v, 1100 v, +1000 v
1 yv pä 0,1 V-onrädet.
0,1 v t(0,003 7 avL.v. + 0,005 Z av fs)
10 v t(0,001 Z avl.v. + 0,001 Z av fs)
1 v, 100 V, 1000 V t(0,002 Z avl.v. + 0,001 Z av fs)
0,1V-10V>10000Mohn
100V- 1000V> 10l{otm
DALAB-5900
DALAB-980453
(ratio) .
Inresistans:
FöRSVARETS MATERI ELVERK TYPKATALOG
TE L ETE KNI SKA MATI NSTRT'IIENT M$l8-335010
DATA.
Ifasrmdert ryckning:
VS- s i gna lunde rt ryc kn in g :
Max spänning:
Växe1spänning:
Mätonräde: :
Upplösning:
Mätosäkerhet:
Frekvensomräde:
Ininpedaoe:
Maxspänoingt
Växelspänning:
!1ätonräde:
Upplösning:
llätosäkerhet:
Frekvensonräde:
Ininpedans:
llaxapilnning:
Resietaoe i
üätonrlde:
Upplöaning:
llätosäterhet:
3-po1a förhällande (ratio) :
Refe renespiloning:
Refereneinimpedans:
Fj ärrprogro*ering:
Datautgäng:
Maxvisning:
OorAdeekopplare:
St rtiuförsörj ning:
Dimeneioner:
140 dB le, 120 dB vs 361 Hz (ofiltrerat ned 100 ohn obalang
i ena ledaren).
48 dB pl verje uultippel av 60 Hz (ofiltterat).
1100 V ls eller 1400 V toppeptnning.
Effektiwärdeekännande(roa)rned''creet-factor'..'
7r l (option 32,)
1"V, {'O 9r.100 v, 1OOO V effaktiwärde (toe) ,
l0 pv pl 1 Y*qnrldet.
uellan t:(O"O7 7 evL.i. + 0,4 Z.av fe) sch
r(5 Z.fit.v.:+ I I av fr) beloende pE nätooräde
och frekvens.
2O Hz . ..300 kllz
1 Mohn i serie ned O,22 VE, parallellt oed <,|00 pF.
1000 V ls eller vs, 1500 V toppspänning.
üedelvärdeakännande (option 33).
I V, 10 V, 10O V, 1000 V effektiwärde (rne)
10 pV pä | V-omrädet.
llellan *(0,05 Z avl.v. + 0,002 7 av fe) och
!(2163 Z avl.v. + 0,05 Z av fe) beroende pä oätonräde och frekvens.
2O H2...1 üIlz
1 üotrn i serie med 0,22 yE, parallellt oed <100 pF.
1000 V effektiwärde, 1400 V toppspänniag
(option 52)
10 ohm, 0rl kohm, 1 koho, 10 koho, 100 kohn, 1000 kohn,
10 Mobn, 100 llohn.
100 potrm pä 10 ohn-onrädet.
Mellan +(0,003 I avl.v. + 0,001 Z fs) och
t(0,03 Z av1.v.+0,005 I fs) beroende pt oätoorlde.
+ 1 V...+ 10,5 V.
| 000 l,lohn
Av alla funktioner och oorlden i staudard TTL-
logilnivter (option 42).
I BCIFkod i standard TTL- logiknivÄer.
160000 (51 giffrig) ned lysdioder.
llanuell och autoratiak.
Nätdrifr loo - 240 v (omkopp1.) 50-60 Hz.
89x356x425m
n
n
n